ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICI
DE JAPORÃ

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 APORÁ

Construindo Um Novo Tempo

Recebi: 06/07/2018.

BS ASSESSORIA
CNPJ/MF n2  27.3
Representant

ÇOS EIRELI
01-55

ER JOSE DA SILVA

J.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  038/2018,

modalidade Pregão Presencial n.2  031/2018, CONTRATO n.2  057/2018, fica a

empresa BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado,

estabelecida na Rua Campo Grande, n2  650, na cidade de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n

27.316.882/0001-55, AUTORIZADA a iniciar os serviços "Especializados de consultoria

técnica à Prefeitura Municipal dejaporã na área de Captação e Gestão de Recursos junto
aos Governos Federal, Estadual e demais órgãos da Administração Pública"

JAPORÃ/MS, 06 de junho de 2018.

MUNI
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE